πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια αναλώσιμων εξαρτημάτων ιοντικής χρωματογραφίας, χημικών αντιδραστηρίων,
φλαντζών αντιδραστήρων υψηλής πίεσης και εργαστηριακών ειδών»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έντεκα χιλιάδες τριακόσια
εβδομήντα ευρώ (11.370,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δέκα χιλιάδες
τριακόσια ευρώ (10.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α:
Αναλώσιμα εξαρτήματα ιοντικής χρωματογραφίας DIONEX 5000, εξακόσια πενήντα ευρώ
(650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β: Πιπέτες, τριακόσια ευρώ
(300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ:

[...]

τα είδη που περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται στην παρούσα Πρόσκληση, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους. 

ΟΜΑΔΑ Α: Αναλώσιμα εξαρτήματα ιοντικής χρωματογραφίας DIONEX 5000 

CPV: 33790000-4 

Προϋπολογισμός: Δέκα χιλιάδες τριακόσια ευρώ (10.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 Eluent generator (EGC) III NaOH Cartridge, Analytical 1 

2 Στήλη υγρής χρωματογραφίας CARBOPAC PA1 Analytical column, size 
4x250mm 1 

3 Filter Caps, 5 mL, Pkg.